



TWELFTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

**RESUME
OF
BUSINESS TRANSACTED
DURING THE
FIRST SESSION**

©
Kerala Legislature Secretariat
2006

KERALA NIYAMASABHA PRINTING PRESS, 2006.

TWELFTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

**RESUME
OF
BUSINESS TRANSACTED
DURING THE
FIRST SESSION**

KNPP. 608/2006.

CONTENTS

	<i>Page</i>
FIRST SESSION :	
1. Oath of Office	.. 1
2. Election of Speaker	.. 1
3. Announcement regarding recognition as the Leader of Opposition	.. 2
4. Governor's Address	.. 2
5. Panel of Chairmen	.. 2
6. Election of Deputy Speaker	.. 2
7. Obituary Reference	.. 2
8. Questions	.. 3
9. Adjournment Motion	.. 3
10. Calling Attention	.. 3
11. Papers Laid on the Table	.. 3
12. Presentation of Reports	.. 3
13. Consideration of Report	.. 3
14. Motion for Suspension of Rule	.. 3
15. Ruling by the Speaker	.. 4
16. Legislative Business	.. 4
17. Statement Under Rule 300	.. 6
18. Correction of Answer to Starred Question	.. 6
19. Leave of Absence	.. 6
20. Question of Breach of Privileges	.. 6
21. Visitors	.. 7
22. Termination of the Session	.. 7

Speaker

SHRI K. RADHAKRISHNAN

Deputy Speaker

SHRI JOSE BABY

Council of Ministers

- Shri V. S. Achuthanandan (Chief Minister)
- „ M. A. Baby (Minister for Education and Culture)
 - „ Kodyeri Balakrishnan (Minister for Home and Tourism)
 - „ A. K. Balan (Minister for Welfare for Scheduled Communities and Electricity)
 - „ Binoy Viswam (Minister for Forest and Housing)
 - „ C. Divakaran (Minister for Food and Civil Supplies and Animal Husbandary)
 - „ P. K. Gurudasan (Minister for Labour and Excise)
 - „ P. J. Joseph (Minister for Works)
 - „ Elamaram Kareem (Minister for Industries)
 - „ Mathew T. Thomas (Minister for Transport, Printing and Stationery)
 - „ Paloli Mohammed Kuttty (Minister for Local Self Government and Rural Development)
 - „ N. K. Premachandran (Minister for Water Resources)
 - „ K. P. Rajendran (Minister for Revenue)
 - „ Mullakkara Retnakaran (Minister for Agriculture)
 - „ S. Sarma (Minister for Fisheries and Registration)
- Smt. P. K. Sreemathy Teacher (Minister for Health and Social Welfare)
- Shri G. Sudhakaran (Minister for Co-operation, Coir and Devaswom)
- DR. Thomas Issac (Minister for Finance)
- Shri M. Vijayakumar (Minister for Law, Parliamentary Affairs, Sports and Youth Affairs and Ports)

Leader of the House

SHRI V. S. ACHUTHANANDAN

Leader of the Opposition

SHRI OOMMEN CHANDY

Secretary

DR M. C. VALSON

FIRST SESSION

TWELFTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

First Session

Date of Commencement	..	May 24, 2006
Date of Adjournment	..	June 30, 2006
Date of Prorogation	..	June 30, 2006

Party Position as on June 30, 2006

Communist Party of India (Marxist)	..	60
Indian National Congress	..	24
Communist Party of India	..	17
Muslim League	..	7
Kerala Congress (M)	..	7
Janatha Dal (Secular)	..	5
Kerala Congress	..	4
Revolutionary Socialist Party	..	3
Congress (Secular)	..	1
Nationalist Congress Party	..	1
Kerala Congress (Secular)	..	1
Kerala Congress (B)	..	1
Janathipathya Samrakshana Samithi	..	1
Democratic Indira Congress (K)	..	1
Indian National League	..	1
Independents	..	5
Nominated	..	1
		<hr/>
Total		140
Speaker		1
		<hr/>
Grand Total		141
		<hr/>

RESUME OF BUSINESS TRANSACTED DURING THE FIRST
SESSION OF THE TWELFTH KERALA LEGISLATIVE
ASSEMBLY

The Twelfth Kerala Legislative Assembly was constituted on May 13, 2006 after the General Election held on April 22, 29 and May 3, 2006 (General Election to the Assembly was conducted in three phases for the first time in Kerala). A Nineteen member Ministry, headed by Shri V. S. Achuthanathan assumed office on May 18, 2006.

The summons dated May 19, 2006 for the First Session of the Twelfth Kerala Legislative Assembly was issued to the Members on May 20, 2006. The Session Commenced at 9.00 a.m. on Wednesday, May 24, 2006 and adjourned sine-die at 12.30 p.m. on June 30, 2006. The Session met on 16-6-2006 after a break from 26-5-2006 to 15-6-2006. During the Session, Assembly met on the following dates viz. May 24, 25, June 16, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29 and 30 (13 days of sittings). The House transacted business for 87 hours and 59 minutes.

Oath of Office :

The Members assembled for swearing at 9 a.m. on Wednesday May 24, 2006 in the Assembly Chamber, Legislature Complex, Thiruvananthapuram. Shri V. J. Thankappan, who was appointed by the Governor to perform the duties of the Speaker under Article 180(1) of the Constitution, was in the Chair (Shri V. J. Thankappan took oath before the Governor on May 23, 2006). The Secretary informed the House that under Article 180(1) of the Constitution the Governor has appointed Shri V. J. Thankappan to perform the duties of the Speaker and that under Article 188 of the Constitution the Governor has appointed Shri V. J. Thankappan as the person before whom Members of the newly elected Legislative Assembly shall make and subscribe oath or affirmation according to the form set out for the purpose in the Third Schedule of the Constitution. One Hundred and Thirty Eight members took oath or affirmation and signed in the Roll of Members (Shri Mathai Chacko took affirmation on 29-5-2006 before the Speaker at the Lake Shore Hospital, Ernakulam).

Election of Speaker :

Two Member, viz. Shri M. Murali and Shri K. Radhakrishnan have been duly nominated as candidates for election as Speaker. The election was conducted at 9.00 a.m. on May 25, 2006, with Shri V. J. Thankappan, Pro-tem Speaker in the Chair. Shri K. Radhakrishnan secured 93 votes and Shri M. Murali secured 40 Votes. Shri K. Radhakrishnan, therefore declared elected as Speaker.

Announcement regarding recognition as the Leader of Opposition :

On May 25, 2006 the Speaker announced that Shri Oommen Chandy, Leader of Indian National Congress has been recognized as the Leader of Opposition since his party is the largest one in the opposition.

Governor's Address

The Governor Shri R. L. Bhatia addressed the Members of the Legislative Assembly at 9.00 a. m. on 16th June 2006. The discussion on the Motion of Thanks to the Governor's address commenced on June 19th 2006 with Shri Anathalavattom Anandan moving the following motion :

2006 ജൂൺ 16-ാം തീയതി ഗവർണ്ണർ നിയമസഭയിൽ ചെയ്ത പ്രസംഗത്തിന് നിയമസഭാംഗങ്ങൾ ഗവർണ്ണർക്ക് നന്ദി രേഖപ്പെടുത്തുന്നു.

The discussion on the Motion of Thanks lasted for 3 days, viz. June 19, 20 and 21, 2006. The motion was adopted on 21st June 2006. The House devoted 13 hours and 50 minutes for the discussion on the Motion of Thanks and 61 Members including Ministers participated in the discussion.

The Governor's reply to the Motion of Thanks was reported to the House on 28th June 2006.

Panel of Chairmen

The following members were nominated to the panel of Chairmen for the Session :

Shri Raju Abraham

Shri N. Rajan

Shri K. Babu

Election of Deputy Speaker

Two members viz., Shri Jose Baby and Shri U. C. Raman have been duly nominated as candidate for election as Deputy Speaker. The Election was conducted at 10.00 a. m. on 20th June 2006 with Speaker in the chair. Shri Jose Baby secured 94 votes and Shri U. C. Raman secured 41 votes. Shri Jose Baby, was declared elected as Deputy Speaker.

Obituary Reference :

On 29th June 2006 the Speaker made reference regarding the demise of T. K. Ramakrishnan and B. Wellington, former Ministers, K. T. Kumaran and C. Kannan former members of the Kerala Legislative Assembly, T. S. Ramaswamy former Member of Travancore Cochin Legislative Assembly and K. Gopalan former Member of Rajya Sabha.

Questions :

Details regarding the number of questions received, number of questions answered on the floor of the House etc. are given in Appendix I.

Adjournment Motion :

No adjournment motion was admitted during the Session. Details of adjournment motion in respect of which consent was withheld after hearing the views of Ministers concerned on the floor of the House are given in Appendix II.

Calling Attention :

During the Session 18 statements were made by Ministers under Rule 62. Details of which are given in Appendix III.

Papers Laid on the Table :

The details of Papers Laid on the Table are given in Appendix IV.

Presentation of Reports :

First Report of The Business Advisory Committee was presented on June 21, 2006

The Report of the Subject Committee VI on the Kerala Professional Colleges (Prohibition of Capitation Fees, Regulation of Admission, Fixation of Non-Exploitative fees and Other Measures to ensure Equity and Excellence in Professional Education) Bill, 2006 was presented on June 26, 2006.

Consideration of Report :

The First Report of The Business Advisory Committee was adopted by the House on June 21, 2006

Motion for Suspension of Rule :

On June 28 Shri M. Vijayakumar, Minister for Law, Parliamentary Affairs, Sports and Youth Affairs and Ports moved and the House adopted the following Motion :

“നിയമസഭയുടെ നടപടിക്രമവും കാര്യനിർവ്വഹണവും സംബന്ധിച്ച ചട്ടങ്ങളിലെ ചട്ടം 142 പ്രകാരം ബഡ്ജറ്റിന്റെ പൊതുചർച്ച അവസാനിക്കുമ്പോൾ ധനാഭ്യർത്ഥനകൾ അനുയോജ്യമായ സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റിക്ക് അയയ്ക്കണമെന്നും, സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റികൾ നാല് ആഴ്ചകൾക്കകം അവയുടെ പരിശോധന പൂർത്തിയാക്കേണ്ടതാണെന്നും പ്രസ്തുത ചട്ടങ്ങളിലെ ചട്ടം 236-ന്റെ 2-ാം ഉപചട്ടം വ്യവസ്ഥ ചെയ്യുന്നു. 2006-07 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള ബഡ്ജറ്റിലെ ധനാഭ്യർത്ഥനകളിന്മേൽ സബ്ജക്ട്

കമ്മിറ്റികൾ നടത്തേണ്ട പരിശോധന നിർദ്ദിഷ്ട സമയപരിധിക്കുള്ളിൽ പൂർത്തിയാക്കാൻ സാധിക്കാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ പ്രായോഗികതയ്ക്കുവേണ്ടി 236-ാം ചട്ടത്തിന്റെ 2-ാം ഉപചട്ടം പുതുതായി രൂപീകരിക്കുന്ന സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റികൾ പരിശോധന പൂർത്തിയാക്കുന്നതുവരെ സസ്പെന്റ് ചെയ്യുന്നതിന് ഈ സഭ തീരുമാനിക്കുന്നു”.

Ruling by the Speaker :

On June 27, 2006 The Speaker gave ruling on the impropriety of conducting press conferences on an issue which is under the consideration of the House.

On June 28 the Speaker gave ruling on the necessity of keeping alert by the departments and concerned committee of the assembly to avoid delay in presenting Administrative Reports in the House.

Legislative Business :

I. Bills Passed :

The following Bills were introduced, taken into consideration and passed by the Assembly during the session :

1. The Kerala Professional Colleges (Prohibition of Capitation Fee, Regulation of Admission, Fixation of Non-Exploitative Fee and other Measures to Ensure Equity and Excellence in Professional Education) Bill, 2006
2. The Kerala Appropriation (No. 2) Bill, 2006.

Details regarding the date of introduction and passing of Bills are given in Appendix V. The salient features of the Bills are given in Appendix VI.

II. Bills Introduced

The Kerala Finance Bill, 2006 was introduced in the Assembly on 29th June, 2006.

III. Laying of Bills Assented :

1. The Kerala Kisan Pass Book Bill, 2005 (Act 47 of 2005)
2. The Kerala Land Reforms (Amendment) Bill, 2002 (Act 1 of 2006)
3. The Kerala Appropriation (Vote on Account), Bill 2006 (Act 2 of 2006)
4. The Kerala Appropriation, Bill, 2006 (Act 3 of 2006)

5. The Kerala Irrigation and Water Conservation (Amendment), Bill, 2006 (Act 4 of 2006)
6. The Kerala Appropriation (No 2), Bill, 2006 (Act 5 of 2006)
7. The Kerala Appropriation (No 3), Bill, 2006 (Act 6 of 2006)
8. The Kerala Appropriation (No 4), Bill, 2006 (Act 7 of 2006)
9. The Kerala Appropriation (No 5), Bill, 2006 (Act 8 of 2006)
10. The Kerala Appropriation (No 6), Bill, 2006 (Act 9 of 2006)
11. The Kerala Appropriation (No 7), Bill, 2006 (Act 10 of 2006)
12. The Kerala Appropriation (No 8), Bill, 2006 (Act 11 of 2006)
13. The Kerala Appropriation (No 9), Bill, 2006 (Act 12 of 2006)
14. The Kerala Appropriation (No 10), Bill, 2006 (Act 13 of 2006)
15. The Kerala Appropriation (No 11), Bill, 2006 (Act 14 of 2006)
16. The Kerala Appropriation (No 12), Bill, 2006 (Act 15 of 2006)
17. The Kerala Appropriation (No 13), Bill, 2006 (Act 16 of 2006)
18. The Kerala Appropriation (No 14), Bill, 2006 (Act 17 of 2006)
19. The Kerala Appropriation (No 15), Bill, 2006 (Act 18 of 2006)

IV. *Reference of Bills to Subject Committees and Presentation of Subject Committee Reports :*

The Kerala Professional Colleges (Prohibition of Capitation Fee, Regulation of Admission, Fixation of Non-Exploitative Fee and other Measures to Ensure Equity and Excellence in Professional Education) Bill, 2006 was referred to the Subject Committee and Subject Committee Report on the Bill was presented to the House. Details of the Bill is given in Appendix-VII.

V. *Bills Published and Circulated to Members :*

Seven Bills were published and circulated to the Members. Details of the Bills are given in Appendix-VIII.

VI. *Financial Business*

1. Revised Budget for 2006-07

The Hon'ble Minister for Finance presented the Revised Budget for 2006-07 on 23rd June 2006. General Discussion commenced on 26th June 2006. Three days were allotted for the general discussion on the Budget. The House devoted 15 Hours and 14 Minutes for transacting

financial business relating to the Revised Budget for 2006-07. Fifty six (56) Members (including Minister for Finance) participated in this discussion.

2. Vote on Account

The Vote on Account for three months (August to October 2006) was presented on 23rd June 2006. The Minister for Finance moved the motion regarding Demands for Grants on Account towards defraying charges for the months August to October 2006 on 29-6-2006. Discussion and voting on the Vote on Account was held on the same day. The House devoted 5 Hours and 33 Minutes for this business. Nineteen (19) Members (including Minister for Finance) participated in this discussion.

The Kerala Appropriation (Vote on Account No. 2) Bill, 2006, in respect of the Demands for Grants on Account was introduced, considered and passed on 30th June 2006.

Statement Under Rule 300 :

On June 29, 2006 Smt. P. K. Sreemathy Teacher, Minister for Health and Social Welfare made a statement under rule 300 expressing concern over the withdrawal of the Central Government from the assurance given on the issue of upgrading the Thiruvananthapuram Medical College to that of AIIMS status.

Correction of Answer to Starred Question :

On June 29, 2006 Shri P. J. Joseph, Minister for Works laid on the Table the corrected answer to the starred question number 124 dated 26-6-2006 as an out of Agenda item.

Leave of Absence from the Sittings of the House :

On June 30, 2006 the House granted Leave of Absence from the Sitting of the current Session of the House to Shri Mathai Chacko.

Question of Breach of Privileges :

On June 30, 2006 the Speaker informed the House that the notice given by Shri T. N. Prathapan against the Minister for Education, alleging that his statement regarding decision of giving minority status to the six Professional Colleges in the State, has misled the House was under the consideration of the Chair.

Visitors :

The number of persons, who witnessed the proceedings of the Assembly during the Session are as follows :

Public Gallery	..	4867
Speaker's Gallery	..	3683
D. V. Gallery	..	56

Termination of the Session :

The First Session of the 12th Kerala Legislative Assembly was prorogued w.e.f. June 30, 2006 at the conclusion of its sitting vide Notification No. 867/ Table-1/2006/Leg. Dated 30-6-2006.

DR. M. C. VALSON,
Secretary.

APPENDICES

APPENDIX I

STATEMENT SHOWING QUESTIONS ASKED BY MEMBERS
DURING THE FIRST SESSION OF THE TWELFTH
KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY FOR
THE PERIOD 16-6-2006 TO 30-6-2006

1. Total number of notices for questions received	3529
2. Number of notices for questions disallowed, transferred and clarification etc.	100
3. Total number of notices for Questions admitted	3429
4. Total number of notices in the Starred list	868
5. Total number of notices in the Unstarred list	2561
6. Total number of notices in the Starred and Unstarred Questions	3429
7. Total number of Starred questions admitted and printed	236
8. Total number of UnStarred questions admitted and printed	1514
9. Total number of Starred and Unstarred printed Questions	1750
10. Total number of answers of Starred and Unstarred Questions received upto last day	1666
11. Total number of questions answered on the floor	24
12. Number of short notice questions received	Nil
13. Number of short notice questions admitted	Nil
14. Number of notices for half an hour discussion received	Nil

STATEMENT SHOWING TOTAL NUMBER OF QUESTIONS ASKED
TO EACH MINISTER AND TOTAL NUMBER OF ANSWERS
RECEIVED FROM EACH MINISTER UPTO 30-6-2006

<i>Sl. No.</i>	<i>Ministers</i>	<i>Number of Questions in the printed list</i>		<i>Number of answers received</i>		<i>Balance</i>
		<i>Starred</i>	<i>Unstarred</i>	<i>Starred</i>	<i>Unstarred</i>	
1.	Chief Minister	20	166	20	153	13
2.	Local Self Govern- ment and Rural Development	14	58	14	58	Nil
3.	Food, Civil Supplies and Animal Husbandry	10	55	10	55	Nil
4.	Law, Parliamentary Affairs, Sports & Youth Affairs and Ports	9	29	9	29	Nil
5.	Home and Tourism	21	186	21	186	Nil
6.	Finance	10	52	10	52	Nil
7.	Agriculture	18	52	18	52	Nil
8.	Forest & Housing	1	73	1	70	3
9.	Education & Culture	25	126	25	111	15
10.	Revenue	4	87	4	60	27
11.	Welfare of Scheduled Communities & Electricity	11	64	11	64	Nil
12.	Co-operation, Coir and Devaswom	13	40	13	40	Nil
13.	Industries	15	59	15	59	Nil
14.	Health & Social Welfare	25	136	25	114	22
15.	Water Resources	5	106	5	105	1
16.	Fisheries & Registration	10	39	10	39	Nil
17.	Labour & Excise	13	47	13	47	Nil
18.	Works	6	91	6	88	3
19.	Transport, Printing and Stationery	6	48	6	48	Nil

APPENDIX II

Adjournment Motion*Consent Withheld after hearing the Ministers concerned*

<i>Sl. No.</i>	<i>Date</i>	<i>Name of Member who gave the Notice</i>	<i>Minister who was heard</i>	<i>Subject matter</i>
1.	June 19, 2006	Thiruvanchoor Radhakrishnan	Chief Minister	About the Misappropriation Mithry Housing Programme Fund and related problems
2.	June 20, 2006	K. C. Venugopal	Minister for Home & Tourism	Lathicharge against Youth Congress Workers on 19-6-2206
3.	June 21, 2006	K. M. Mani	Minister for Finance	Leaking of Budget Secretes

APPENDIX III
Calling Attention

<i>Sl. No.</i>	<i>Date</i>	<i>Name of Member who gave the Notice</i>	<i>Minister who made the Statement</i>	<i>Subject matter</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	June 19, 2006	Adoor Prakash	Minister for Welfare of Scheduled Communities and Electricity	To the necessity for taking urgent steps to alleviate the anxiety prevailing among the people of Madakkathara due to extension of 400 K. V. line from Koodamkulam Atomic Power Station.
2.	June 19, 2006	P. Jayarajan	Chief Minister	To the problems reported to have arisen in the transport sector and rise in essential commodities due to frequent increase of oil prices by the Central Government.
3.	June 20, 2006	V. K. Ibrahim Kunju	Minister for Finance	To the necessity to improve the functioning of the National Savings Programme by appointing more Mahila Pradhan Agents thereby Assuring more employment opportunities for women and providing more benefits to the existing workers.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
4.	June 20, 2006	Mangode Radhakrishnan	Minister for Food and Civil Supplies and Animal Husbandry	To the necessity to make law after recti- fying the defects in the Kerala Dairy Farmers' welfare fund Ordinance.
5.	June 21, 2006	C. P. Muhammed	Minister for Transport, Printing and Stationery	About the increasing road accident and death in Kerala.
6.	June 21, 2006	C. K. P. Padmanabhan	Minister for Agriculture	To the serious situation reported to have arisen consequent on the increase in production cost, fall in price of agriculture produce, disease, natural calami- ties, suicide of the agriculturists due to their inability to repay the loan amount availed from financial institutions.
7.	June 22, 2006	Thomas Unniyadan	Minister for Revenue	To the necessity to make the functioning of Disaster Management Wing more effective in order to seek the service of the experts to avert the anticipated Monsoon calamity and life loss.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
8.	June 22, 2006	C. K. Sadasivan	Chief Minister	To the difficulties reportedly experienced due to diversion of Tsunami Relief Fund, including donations and Central Aid and consequent disruption of relief measures and rehabilitation of Tsunami victims.
9.	June 26, 2006	K. K. Shaju	Minister for Revenue	To the Monsoon calamities, including death of a person occurred in Palamel Village in Mavelikkara Taluk of Pandalam Constituency.
10.	June 26, 2006	A. A. Azeez	Minister for Labour and Excise	To the situation reportedly being faced by the Cashew Sector, due to closing of some prominent factories and denying the legitimate rights including the arrears of Pay, Provident Fund etc. of the labourers and also functioning many unauthorised factories by exploiting the labourers.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
11. June 27, 2006	K. B. Ganesh Kumar	Minister for Welfare of Scheduled Communities and Electricity	To the situation reported to have arisen consequent on the issue of Government Orders followed by a Court Verdict due to which Government benefits are being denied to the Children of intercaste married Scheduled Tribe women by considering the caste of father as their caste.	
12. June 27, 2006	N. Rajan	Minister for Labour and Excise	To the reported inconvenience being faced by the labourers, who are members of the Agricultural Workers' Welfare Fund Board, due to the delay in disbursing benefits and to the necessity of disbursing the benefits with arrears in time.	
13. June 28, 2006	Thomas Chandy	Chief Minister	To the various environment problems reportedly being faced by the Kuttanad area due to the functioning of Thanneermukkam Regulator cum Bridge.	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
14.	June 28, 2006	M. V. Sreyams Kumar	Minister for Agriculture	To the crisis reportedly being faced in the Agriculture sector of the Waynad District and to the necessity to take urgent steps for its solution.
15.	June 29, 2006	Therambil Ramakrishnan	Minister for Health and Social Welfare	To the serious problems reported to have arisen in Thrissur Medical College and Thrissur District Hospital.
16.	June 29, 2006	Saju Paul	Minister for Forest and Housing	To the necessity to renovate dilapidated houses and to extend the basic necessities in the One Lakh Housing Scheme Colonies and Scheduled Caste and Scheduled Tribe Colonies in the State.
17.	June 30, 2006	K. C. Venugopal	Chief Minister	To the undeclared ben in appointment, repor- tedly being exist due to the laps by P. S. C. in implementating Narendran Commission Report.
18.	June 30, 2006	T. U. Kuruvila	Minister for Forest and Housing	To the necessity to effectively implement a Complete Housing Programme for the Weaker Sections in the State, under the auspices of the Housing Board.

APPENDIX IV

Papers laid on the Table :

The following papers were laid on the Table on the dates noted :

June 19, 2006

1. ദി കേരളാ ഫെലോണിയസ് ആക്റ്റിവിറ്റീസ് (പ്രിവൻഷൻ) ഓർഡിനൻസ് 2006. (ഓർഡിനൻസ് നമ്പർ 11 ഓഫ് 2006)
2. ദി കേരളാ സ്റ്റേറ്റ് കമ്മീഷൻ ഫോർ ദി ഷെഡ്യൂൾഡ് കാസ്റ്റ്സ് ആന്റ് ഷെഡ്യൂൾഡ് ട്രൈബ്സ് ഓർഡിനൻസ് 2006. (ഓർഡിനൻസ് നമ്പർ 25 ഓഫ് 2006)
3. 2006-ലെ കേരള ക്ഷീരകർഷക ക്ഷേമനിധി ഓർഡിനൻസ്. (2006-ലെ 16-ാം നമ്പർ ഓർഡിനൻസ്)
4. 2006-ലെ കേരള ഷോപ്പ്സ് ആന്റ് കൊമേഴ്സ്യൽ എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ്സ് തൊഴിലാളി ക്ഷേമനിധി ഓർഡിനൻസ്. (2006-ലെ 14-ാം നമ്പർ ഓർഡിനൻസ്)
5. 2006-ലെ കേരള കൈത്തറി തൊഴിലാളി ക്ഷേമ സെസ്സ് ഓർഡിനൻസ്. (2006-ലെ 24-ാം നമ്പർ ഓർഡിനൻസ്)
6. ദി കേരളാ റോഡ് സേഫ്റ്റി അതോറിറ്റി ഓർഡിനൻസ് 2006. (ഓർഡിനൻസ് നമ്പർ 27 ഓഫ് 2006)
7. 2006-ലെ കേരള തദ്ദേശസ്വയംഭരണ സ്ഥാപനങ്ങൾ (കുറുമാറ്റം നിരോധിക്കൽ) ഭേദഗതി ഓർഡിനൻസ് (2006-ലെ 15-ാം നമ്പർ ഓർഡിനൻസ്)
8. 2006-ലെ കേരള പഞ്ചായത്ത് രാജ് (ഭേദഗതി) ഓർഡിനൻസ്. (2006-ലെ 16-ാം നമ്പർ ഓർഡിനൻസ്)
9. 2006-ലെ തദ്ദേശസ്വയംഭരണ സ്ഥാപന നിയമങ്ങൾ (ഭേദഗതി) ഓർഡിനൻസ്. (2006-ലെ 17-ാം നമ്പർ ഓർഡിനൻസ്)
10. ദി ഇടവഗൈ റെഗ്ഗുൽ അക്വിസിഷൻ (അമെന്റ്മെന്റ്) ഓർഡിനൻസ് 2006 (ഓർഡിനൻസ് നമ്പർ 9 ഓഫ് 2006.)
11. ദി കേരള റവന്യൂ റിക്കവറി (അമെന്റ്മെന്റ്) ഓർഡിനൻസ് 2006 (ഓർഡിനൻസ് നമ്പർ 10 ഓഫ് 2006.)

12. ദി അർത്ഥ പലിശ, ജന്മിഭോഗം ആന്റ് കരത്തിൽ ചിലവ് (അബോളിഷൻ) ഓർഡിനൻസ് 2006. (ഓർഡിനൻസ് നമ്പർ 13 ഓഫ് 2006.)
13. ദി കേരള സർവ്വെ ആന്റ് ബൗണ്ടറീസ് (അമെന്റ്മെന്റ്) ഓർഡിനൻസ് 2006. (ഓർഡിനൻസ് നമ്പർ 26 ഓഫ് 2006.)
14. 2006-ലെ കേരള മത്സ്യത്തൊഴിലാളികളുടേയും അനുബന്ധത്തൊഴിലാളികളുടേയും ക്ഷേമ സെസ്സ് ഓർഡിനൻസ് (2006-ലെ 28-ാം നമ്പർ ഓർഡിനൻസ്)
15. 2006-ലെ കേരള ആയുർവ്വേദ ആരോഗ്യകേന്ദ്രങ്ങൾ (ലൈസൻസ് നൽകലും നിയന്ത്രിക്കലും) ഓർഡിനൻസ് (2006-ലെ 22-ാം നമ്പർ ഓർഡിനൻസ്).
16. ദി കേരള പാഠാ മെഡിക്കൽ കൗൺസിൽ ഓർഡിനൻസ് 2006 (ഓർഡിനൻസ് നമ്പർ 23 ഓഫ് 2006).
17. ദി കേരള വാല്യു ആഡഡ് ടാക്സ് (അമെന്റ്മെന്റ്) ഓർഡിനൻസ് (ഓർഡിനൻസ് നമ്പർ 20 ഓഫ് 2006).
18. ദി പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഓഫ് ഹ്യൂമൻ റൈറ്റ്സ് (കേരള അമെന്റ്മെന്റ്) ഓർഡിനൻസ് 2006 (ഓർഡിനൻസ് നമ്പർ 12 ഓഫ് 2006).
19. 2006-ലെ കേരള സ്പോർട്സ് (ഭേദഗതി) ഓർഡിനൻസ് (2006-ലെ 19-ാം നമ്പർ ഓർഡിനൻസ്).
20. ദി കേരള പബ്ലിക് അക്കൗണ്ടന്റ്സ് (അമെന്റ്മെന്റ്) ഓർഡിനൻസ് 2006 (2006-ലെ 21-ാം നമ്പർ ഓർഡിനൻസ്).

June 20, 2006

Secretary to lay on the Table :

ലോക്കൽ ഫണ്ട് അക്കൗണ്ടൻ്റ് കമ്മിറ്റി (2004-06) 5-5-2006-ന് ബഹു. സ്പീക്കർക്ക് സമർപ്പിച്ച ഇരുപത്തിരണ്ടാമത്, ഇരുപത്തിമൂന്നാമത് റിപ്പോർട്ടുകൾ മേശപ്പുറത്ത് വച്ചു.

June 21, 2006

1. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 7/2006/പി & എ.ആർ.ഡി. തീയതി 8-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 227/06)
2. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 279/03/ജി.എ.ഡി. തീയതി 17-9-2003 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 878/03) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
3. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 14/05/ഉ. ഒ. പ. വ. തീയതി 3-5-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 465/05) (ഇംഗ്ലീഷ് പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.

4. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 8779/05/ഉ. ഭ. പ. വ. തീയതി 26-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 465/05)-ന്റെ തിരുത്തൽ.
5. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 21/05/ഉ. ഭ. പ. വ. തീയതി 6-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 777/05) (ഇംഗ്ലീഷ് പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ)
6. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 1123/ബി1/05/ഉന്നതവിദ്യാഭ്യാസം തീയതി 12-1-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 31/05) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
7. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 1124/ബി3/05/ഉന്നതവിദ്യാഭ്യാസം തീയതി 12-1-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 32/05) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
8. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 238/05/പൊതുവിദ്യാഭ്യാസം തീയതി 23-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 709/05) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
9. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 239/05/പൊതുവിദ്യാഭ്യാസം തീയതി 23-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 710/05) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
10. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 240/05/പൊതുവിദ്യാഭ്യാസം തീയതി 23-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 711/05) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
11. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 31316/ബി1/05/ഉന്നതവിദ്യാഭ്യാസം തീയതി 16-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1124/05)
12. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 7/2006/വിജ്. തീയതി 23-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 208/2006)
13. ജി. ഒ. (ആർ.ടി.) നമ്പർ 424/2006/ആഭ്യന്തരം. തീയതി 17-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 225/2006)
14. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 99/2006/ടി. എസ്. എം. തീയതി 20-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 247/2006)
15. ജി. ഒ. (ആർ.ടി.) നമ്പർ 504/2006/ആഭ്യന്തരം. തീയതി 27-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 255/2006)
16. ജി. ഒ. (ആർ.ടി.) നമ്പർ 450/2006/ആഭ്യന്തരം. തീയതി 22-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 280/2006)
17. ജി. ഒ. (ആർ.ടി.) നമ്പർ 623/2006/ആഭ്യന്തരം. തീയതി 10-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 281/2006)
18. ജി. ഒ. (ആർ.ടി.) നമ്പർ 650/2006/ആഭ്യന്തരം. തീയതി 16-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 282/2006)
19. ജി. ഒ. (ആർ.ടി.) നമ്പർ 664/2006/ആഭ്യന്തരം. തീയതി 17-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 283/2006, 284/2006)
20. ജി. ഒ. (ആർ.ടി.) നമ്പർ 703/2006/ആഭ്യന്തരം. തീയതി 20-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 306/2006)

21. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 698/2006/ആഭ്യന്തരം. തീയതി 18-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 318/2006)
22. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 861/2006/ആഭ്യന്തരം. തീയതി 31-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 319/2006)
23. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 956/2006/ആഭ്യന്തരം. തീയതി 19-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 323/2006)
24. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 19268/എസ്. എസ്. എ2/2006/ആഭ്യന്തരം. തീയതി 15-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 361/2006)
25. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 2150/01/ഹോം. തീയതി 29-6-2001 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 654/2001) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
26. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 1455/05/ഹോം. തീയതി 13-6-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 647/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
27. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 159/05/ജി. എ. ഡി. തീയതി 19-5-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 658/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
28. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 1537/05/ഹോം. തീയതി 18-6-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 682/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
29. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 1782/05/ഹോം. തീയതി 18-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 693/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
30. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 203/05/ഹോം. തീയതി 15-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 701/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
31. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 24507/എസ്.എസ്.എ2/03/ഹോം. തീയതി 6-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 766/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
32. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 1978/05/ഹോം. തീയതി 6-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 779/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
33. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 2135/05/ഹോം. തീയതി 22-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 794/2005)
34. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 2136/05/ഹോം. തീയതി 22-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 795/2005, 796/05, 797/05, 798/05)
35. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 2484/05/ഹോം. തീയതി 6-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 923/2005)
36. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 371/05/ടൂറിസം തീയതി 15-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 940/2005) ഇംഗ്ലീഷ് പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ.
37. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 2580/05/ഹോം. തീയതി 19-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 953/2005)

38. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 2584/05/ഹോം. തീയതി 20-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 954/2005)
39. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 15999/എസ്.എസ്.എ2/05/ഹോം. തീയതി 14-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 998/2005)
40. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 2604/05/ഹോം. തീയതി 21-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1015/2005)
41. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 2657/05/ഹോം. തീയതി 25-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1027/2005)
42. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 2770/05/ഹോം. തീയതി 7-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1043/2005)
43. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 2915/05/ഹോം. തീയതി 24-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1061/2005)
44. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 39055/എസ്.എസ്.എ2/04/ഹോം. തീയതി 17-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1093/2005)
45. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 3023/05/ഹോം. തീയതി 2-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1084/2005)
46. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 3082/05/ഹോം. തീയതി 7-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1085/2005)
47. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 3010/05/ഹോം. തീയതി 2-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1118/2005)
48. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 3114/05/ഹോം. തീയതി 13-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 22/2006)
49. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 3/06/ഹോം. തീയതി 2-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 49/2006)
50. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 6/06/ഹോം. തീയതി 6-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 50/2006, 51/2006)
51. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 7/06/ഹോം. തീയതി 6-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 52/2006)
52. ജി. ഒ. (എംഎസ്) നമ്പർ 6/06/പി.ഡി. തീയതി 22-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 259/2006) (മലയാളം പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ)
53. കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡിന്റെ 2005-06-ലെ സപ്ലിമെന്ററി ഫിനാൻഷ്യൽ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റും 2006-07-ലെ ബഡ്ജറ്റ് എസ്റ്റിമേറ്റ്സും.
54. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 1/1/കെ.ഇ.ആർ.സി-2005/IV. തീയതി 2-3-2005 ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
55. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 68/05/പി.ഡി. തീയതി 28-2-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 214/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം. (ഇംഗ്ലീഷ് പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ).

56. ജി. ഒ. (എംഎസ്) നമ്പർ 12/05/പി.ഡി. തീയതി 17-5-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 520/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം. (മലയാളം പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ).
57. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 204/05/പി.ഡി. തീയതി 2-6-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 570/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം. (മലയാളം പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ).
58. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 21/05/പി. ഡി. തീയതി 16-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 703/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
59. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 22/05/പി. ഡി. തീയതി 25-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 735/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
60. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 23/05/പി.ഡി. തീയതി 28-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 751/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
61. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 25/05/പി.ഡി. തീയതി 8-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 776/2005)
62. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 27/05/പി.ഡി. തീയതി 23-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 855/2005)
63. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 30/05/പി.ഡി. തീയതി 30-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 856/2005)
64. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 29/05/പി.ഡി. തീയതി 29-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 859/2005)
65. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 321/05/പി.ഡി. തീയതി 1-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 868/2005)
66. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 35/05/പി.ഡി. തീയതി 7-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 942/2005)
67. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 36/05/പി.ഡി. തീയതി 7-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 943/2005)
68. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 43/05/പി.ഡി. തീയതി 6-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1060/2005)
69. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 44/05/പി.ഡി. തീയതി 9-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1073/2005)
70. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 457/05/പി.ഡി. തീയതി 9-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1075/2005) ഇംഗ്ലീഷ് പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ.
71. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 18/05/പി.ഡി. തീയതി 12-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 692/2005)
72. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 13/06/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 28-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 223/2006)
73. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 21/06/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 1-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 274/2006)

74. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 18/06/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 30-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 289/2006)
75. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 26/04/ഭവനം തീയതി 4-6-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 733/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
76. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 31/04/ഭവനം. തീയതി 15-6-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 734/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
77. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 38/04/ഭവനം. തീയതി 29-6-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 871/2004, 872/04, 873/04, 874/04) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
78. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 49/04/ഭവനം. തീയതി 15-9-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1085/2004, 1086/04, 1087/04, 1088/04) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
79. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 3/05/ഭവനം. തീയതി 4-2-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 241/2005, 242/05, 243/05, 244/05) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
80. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 78/05/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 5-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 782/2005)
81. നമ്പർ 12733/ഇ2/05/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 16-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 782/2005-ന്റെ തിരുത്തൽ.)
82. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 80/05/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 17-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 783/2005)
83. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 82/05/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 23-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 828/2005)
84. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 81/05/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 23-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 851/2005)
85. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 44/05/ഭവനം. തീയതി 12-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 897/2005)
86. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 50/05/ഭവനം. തീയതി 19-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 987/2005, 988/05, 989/05, 990/05)
87. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 96/05/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 21-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1028/2005)
88. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 57/05/ഭവനം. തീയതി 20-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1106/2005)
89. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 2/06/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 6-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 34/2006)
90. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 4/06/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 6-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 35/2006)
91. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 5/06/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 7-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 36/2006)

92. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 01/06/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 4-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 38/2006)
93. ജി. ഒ. (എം.എസ്.) നമ്പർ 2/06/ വനം. തീയതി 16-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 48/2006)
94. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 7/06/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി. തീയതി 19-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 62/2006)
95. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 46/05/പി ഡബ്ല്യു.ഡി. തീയതി 17-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 966/2005)
96. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 10493/എച്ച്1/05/പി.ഡബ്ല്യു.ഡി. തീയതി 7-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 991/2005)
97. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 9220/എച്ച്1/04/പി.ഡബ്ല്യു.ഡി. തീയതി 21-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 713/2005)
98. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 10491/എച്ച്1/05/പി.ഡബ്ല്യു.ഡി. തീയതി 22-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 732/2005)
99. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 19440/എച്ച്1/05/പി.ഡബ്ല്യു.ഡി. തീയതി 28-1-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 65/2006)
100. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 667/എ3/2006/ഐ.ഡി. തീയതി 22-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 181/2006) (മലയാള പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ)
101. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 16340/ജെ1/05/ഐ.ഡി. തീയതി 30-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1094/05) മലയാള പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ.
102. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 18/2006/ട്രാൻ. തീയതി 1-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 215/2006)
103. ജി. ഒ. (ആർ.ടി.) നമ്പർ 149/2006/ട്രാൻ. തീയതി 4-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 349/2006)
104. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 43/04/ട്രാൻ. തീയതി 30-10-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1148/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
105. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 6/05/ട്രാൻ. തീയതി 4-3-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 237/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
106. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 19/05/ട്രാൻ. തീയതി 24-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 831/2005).
107. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 20/05/ട്രാൻ. തീയതി 27-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 840/2005)
108. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 29/05/ട്രാൻ. തീയതി 15-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 939/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
109. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 30/05/ട്രാൻ. തീയതി 24-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 969/2005)

110. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 375/05/ട്രാൻ. തീയതി 31-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 979/2005)
111. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 32/05/ട്രാൻ. തീയതി 14-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1007/2005)
112. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 33/05/ട്രാൻ. തീയതി 15-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1018/2005)
113. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 35/05/ട്രാൻ. തീയതി 24-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1032/2005)
114. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 394/05/ട്രാൻ. തീയതി 28-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1045/2005)
115. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 34/05/ട്രാൻ. തീയതി 22-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1078/2005).
116. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 37/05/ട്രാൻ. തീയതി 6-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1079/2005).
117. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 5/06/ട്രാൻ. തീയതി 13-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 29/2006)
118. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 11/06/ട്രാൻ. തീയതി 7-6-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 596/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
119. ജി. ഒ (എംഎസ്.) നമ്പർ 1/06/ട്രാൻ. തീയതി 2-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 46/2006)
120. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 2/06/ട്രാൻ. തീയതി 2-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 47/2006)
121. ജി. ഒ (പി) നമ്പർ 66/2006/തസ്വഭവ. തീയതി 28-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 242/2006) (ഇംഗ്ലീഷ് പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ)
122. ജി. ഒ (എംഎസ്.) നമ്പർ 88/2006/എൽ.എസ്.ജി.ഡി. തീയതി 10-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 300/2006)
123. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 89/2006/തസ്വഭവ. തീയതി 12-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 308/2006) (മലയാള പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ)
124. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 90/2006/തസ്വഭവ. തീയതി 17-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 309/2006)
125. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 85/2006/തസ്വഭവ. തീയതി 28-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 322/2006) (ഇംഗ്ലീഷ് പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ)
126. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 66/2005/എൽ.എസ്.ജി.ഡി തീയതി 5-3-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 245/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
127. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 80/2005/എൽ.എസ്.ജി.ഡി. തീയതി 19-3-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 277/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം

128. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 87/2005/എൽ.എസ്.ജി.ഡി. തീയതി 2-4-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 377/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
129. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 105/2005/എൽ.എസ്.ജി.ഡി. തീയതി 20-4-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 452/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
130. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 187/2005/തസ്വഭവ. തീയതി 05-07-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 683/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം (ഇംഗ്ലീഷ് പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ)
131. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 4748/2005/തസ്വഭവ. തീയതി 28-11-2005 (എസ്.ആർ.ഒ. നമ്പർ 683/2005-ന്റെ തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
132. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 255/2005/തസ്വഭവ. തീയതി 23-8-2005 (എസ്.ആർ.ഒ. നമ്പർ 793/2005)
133. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 258/2005/തസ്വഭവ. തീയതി 24-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 818/2005)
134. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 263/2005/തസ്വഭവ. തീയതി 24-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 819/2005)
135. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 256/2005/തസ്വഭവ. തീയതി 23-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 882/2005)
136. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 357/2005/തസ്വഭവ. തീയതി 30-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1044/2005)
137. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 364/2005/തസ്വഭവ. തീയതി 3-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1080/2005) (മലയാളം പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ)
138. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 382/2005/തസ്വഭവ. തീയതി 22-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1104/2005)
139. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 5027/കാഡ്.1/2005/ഡബ്ല്യു. ആർ.ഡി. തീയതി 2-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 881/2005)
140. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 17530/കാഡ്.1/2005/ഡബ്ല്യു. ആർ.ഡി. തീയതി 27-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 975/2005)
141. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 71/2006/ആർ.ഡി. തീയതി 2-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 209/2006)
142. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 77/06/ആർ.ഡി. തീയതി 17-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 245/06)
143. ജി.ഒ. (പി) നമ്പർ 53/05/ആർ.ഡി. തീയതി 22-2-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 219/05) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
144. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 230/05/ആർ.ഡി. തീയതി 18-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 702/05)

145. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 258/05/ആർ.ഡി. തീയതി 22-8-2005 (എസ്.ആർ.ഒ. നമ്പർ 791/05)
146. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 314/05/ആർ.ഡി. തീയതി 18-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 949/05)
147. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 14/2006/എഫ് & പി.ഡി. തീയതി 25-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 396/2006)
148. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 97/06/എച്ച് & എഫ് ഡബ്ല്യു.ഡി. തീയതി 10-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 386/2006, 387/2006, 388/2006)
149. വിനോദസഞ്ചാരമേഖലയിലെ ലൈംഗിക ചൂഷണം സംബന്ധിച്ച കേരള വനിതാ കമ്മീഷന്റെ ശുപാർശയിന്മേലുള്ള നടപടി സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ്.
150. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 127/2005/എസ്.ഡബ്ല്യു.ഡി. തീയതി 16-5-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 477/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
151. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 138/2005/എസ്.ഡബ്ല്യു.ഡി. തീയതി 5-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1059/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
152. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 345/2005/എച്ച് & എഫ്.ഡബ്ല്യു.ഡി. തീയതി 27-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 53/2006, 54/2006, 55/2006)
153. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 9/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 18-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 191/2006)
154. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 10/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 192/2006)
155. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 24/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 6-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 193/2006)
156. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 31/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 22-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 195/2006)
157. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 32/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 22-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 196/2006)
158. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 33/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 23-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 197/2006)
159. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 34/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 23-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 198/2006)
160. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 35/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 23-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 199/2006)
161. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 36/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 23-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 200/2006)

162. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 39/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 27-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 201/2006)
163. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 64/2006/ആർ. ഡി. തീയതി 28-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 206/2006)
164. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 37/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 23-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 222/2006)
165. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 16/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 31-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 232/2006)
166. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 17/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 1-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 233/2006)
167. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 18/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 1-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 234/2006)
168. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 19/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 1-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 235/2006)
169. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 20/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 1-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 236/2006)
170. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 12/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 240/2006)
171. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 11/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 252/2006)
172. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 13/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 253/2006)
173. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 57/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 21-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 254/2006)
174. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 52/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 17-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 260/2006)
175. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 65/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 27-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 262/2006)
176. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 53/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 17-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 277/2006)
177. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 45/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 6-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 290/2006)

178. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 46/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 6-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 291/2006)
179. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 55/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 18-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 292/2006)
180. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 56/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 18-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 293/2006)
181. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 63/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 24-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 294/2006)
182. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 69/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 31-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 295/2006)
183. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 71/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 31-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 296/2006)
184. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 72/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 31-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 297/2006)
185. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 81/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 6-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 312/2006)
186. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 82/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 6-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 313/2006)
187. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 83/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 332/2006)
188. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 84/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 333/2006)
189. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 85/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 334/2006)
190. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 86/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 335/2006)
191. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 87/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 336/2006)
192. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 88/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 337/2006)
193. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 89/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 338/2006)

194. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 91/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 20-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 339/2006)
195. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 93/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 27-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 340/2006)
196. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 92/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 20-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 346/2006)
197. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 95/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 2-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 347/2006)
198. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 96/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 3-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 348/2006)
199. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 94/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 2-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 358/2006)
200. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 98/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 8-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 382/2006)
201. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 100/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 17-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 391/2006)
202. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 64/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 24-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 392/2006)
203. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 188/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 3-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 380/2000-ന്റെ തിരുത്തൽ)
204. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 52/2004/കോ-ഓപ്. തീയതി 10-2-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 184/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
205. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 315/2004/കോ-ഓപ്. തീയതി 26-11-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1340/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
206. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 36/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 1-3-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 260/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
207. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 43/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 11-3-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 264/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
208. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 49/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 11-3-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 270/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
209. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 61/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 21-3-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 281/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
210. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 153/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 29-6-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 691/2005)

211. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 159/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 11-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 696/2005)
212. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 162/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 16-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 697/2005)
213. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 163/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 16-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 698/2005)
214. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 164/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 16-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 699/2005)
215. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 165/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 18-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 700/2005)
216. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 168/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 20-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 726/2005)
217. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 169/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 20-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 727/2005)
218. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 170/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 25-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 728/2005)
219. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 178/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 27-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 745/2005)
220. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 183/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 28-7-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 748/2005)
221. ജി. ഒ. (ആർ.ടി.) നമ്പർ 4702/2005/ആർ.ഡി. തീയതി 10-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 768/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം.
222. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 186/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 1-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 769/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
223. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 199/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 11-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 771/2005)
224. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 200/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 11-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 772/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
225. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 191/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 5-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 784/2005)
226. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 194/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 10-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 785/2005)
227. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 195/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 10-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 786/2005)

228. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 196/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 10-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 787/2005)
229. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 193/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 9-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 810/2005)
230. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 206/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 17-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 812/2005)
231. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 208/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 17-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 813/2005)
232. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 216/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 18-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 814/2005)
233. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 202/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 16-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 863/2005)
234. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 203/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 16-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 864/2005)
235. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 205/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 17-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 865/2005)
236. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 214/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 18-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 866/2005)
237. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 209/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 17-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 867/2005)
238. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 197/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 10-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 869/2005)
239. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 215/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 18-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 870/2005)
240. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 224/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 24-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 871/2005)
241. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 225/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 24-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 872/2005)
242. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 226/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 24-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 873/2005)
243. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 221/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 24-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 887/2005)
244. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 222/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 24-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 888/2005)

245. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 223/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 24-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 889/2005)
246. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 233/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 30-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 895/2005)
247. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 242/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 8-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 896/2005)
248. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 243/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 8-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 898/2005)
249. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 236/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 2-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 908/2005)
250. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 237/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 2-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 909/2005)
251. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 240/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 6-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 914/2005)
252. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 249/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 30-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 915/2005)
253. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 245/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 9-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 920/2005)
254. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 248/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 26-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 921/2005)
255. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 235/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 1-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 934/2005)
256. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 246/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 22-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 936/2005)
257. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 247/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 22-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 937/2005)
258. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 229/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 29-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 945/2005)
259. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 255/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 7-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 946/2005)
260. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 259/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 13-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 947/2005)
261. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 260/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 13-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 948/2005)

262. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 256/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 7-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 955/2005)
263. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 275/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 5-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 985/2005)
264. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 273/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 2-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1008/2005)
265. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 276/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 8-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1009/2005)
266. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 277/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 8-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1010/2005)
267. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 279/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 8-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1011/2005)
268. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 280/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 8-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1012/2005)
269. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 283/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 14-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1013/2005)
270. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 274/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 5-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1022/2005)
271. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 278/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 8-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1023/2005)
272. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 281/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 8-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1024/2005)
273. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 286/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 25-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1051/2005)
274. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 287/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 25-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1052/2005)
275. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 288/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 25-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1053/2005)
276. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 289/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 25-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1054/2005)
277. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 267/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 24-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1064/2005)

278. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 269/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 26-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1065/2005)
279. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 291/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 30-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1081/2005)
280. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 292/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 30-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1082/2005)
281. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 303/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 24-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 2/2006)
282. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 304/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 24-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 3/2006)
283. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 302/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 22-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 30/2006)
284. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 307/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 31-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 61/2006)
285. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 1010/2006/ആർ.ഡി. തീയതി 6-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 106/2006)
286. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 21/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 21-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 189/2006)
287. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 36/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 18-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 241/2006)
288. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 45/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 30-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 270/2006)
289. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 46/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 31-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 271/2006)
290. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 48/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 7-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 299/2006)
291. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 35/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 17-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 301/2006)
292. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 52/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 19-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 310/2006)
293. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 53/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 24-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 314/2006)
294. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 57/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 17-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 365/2006)

- 295. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 229/2006/ധനം. തീയതി 24-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 411/2006)
- 296. കേരളാ പബ്ലിക് എക്സ്പെൻഡിച്ചർ റിവ്യൂ കമ്മിറ്റിയുടെ ആദ്യ റിപ്പോർട്ട്. (മേയ് 2006)
- 297. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 106/2002/റ്റി.ഡി. തീയതി 20-7-2002 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 583/2002) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 298. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 113/2003/റ്റി.ഡി. തീയതി 10-7-2003 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 630/2003) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 299. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 9/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 30-1-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 88/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 300. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 10/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 30-1-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 89/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 301. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 17/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 10-2-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 120/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 302. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 37/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 27-3-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 296/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 303. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 40/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 27-3-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 297/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 304. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 47/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 31-3-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 316/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 305. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 48/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 31-3-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 317/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 306. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 57/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 6-4-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 334/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 307. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 38/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 7-4-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 343/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 308. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 60/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 15-4-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 357/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 309. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 64/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 24-4-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 401/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 310. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 65/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 24-4-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 402/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 311. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 68/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 4-5-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 431/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം

- 329. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 184/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 22-11-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1229/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 330. ജി.ഒ. (പി) നമ്പർ 511/2004/ധനം. തീയതി 2-11-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1237/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 331. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 187/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 24-11-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1246/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 332. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 196/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 3-12-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1278/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 333. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 202/2004/റ്റി.ഡി. തീയതി 24-12-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1359/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 334. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 3/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 13-1-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 33/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 335. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 4/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 13-1-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 34/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 336. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 7/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 24-1-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 66/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 337. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 13/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 28-1-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 81/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 338. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 15/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 31-1-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 89/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 339. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 17/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 3-2-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 107/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 340. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 29/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 11-3-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 255/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 341. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 35/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 23-3-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 293/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 342. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 104/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 3-6-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 586/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 343. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 105/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 3-6-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 587/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 344. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 106/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 3-6-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 588/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം
- 345. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 108/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 16-6-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 635/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം

346. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 126/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 25-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 821/2005)
347. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 127/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 30-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 846/2005)
348. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 128/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 30-8-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 847/2005)
349. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 132/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 8-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 883/2005)
350. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 138/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 3-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 918/2005)
351. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 140/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 13-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 941/2005)
352. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 144/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 20-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 968/2005)
353. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 146/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 28-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 980/2005)
354. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 147/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 28-10-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 981/2005)
355. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 151/2005/ധനം തീയതി 2-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 982/2005)
356. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 187/2005/ധനം തീയതി 25-4-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1020/2005)
357. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 156/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 30-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1048/2005)
358. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 102119/എഫ്. ആർ. സി2/2003/ധനം തീയതി 7-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1066/2005)
359. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 161/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 15-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1089/2005)
360. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 166/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 31-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1122/2005)
361. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 6/2005/റ്റി.ഡി. തീയതി 21-1-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 63/2005)
362. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 6/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 21-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 64/2006)

- 363. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 15/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 3-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 101/2006)
- 364. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 16/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 3-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 102/2006)
- 365. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 225/2006/നിയമം തീയതി 8-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 228/2006)
- 366. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 320/2006/നിയമം തീയതി 3-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 276/2006)
- 367. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 370/2006/നിയമം തീയതി 26-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 343/2006)
- 368. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 331/2003/പൊതു വിദ്യാഭ്യാസം തീയതി 3-12-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1130/2003) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 369. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 332/2003/പൊതു വിദ്യാഭ്യാസം തീയതി 3-12-2003 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1131/2003) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 370. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 1111/2004/പൊതു വിദ്യാഭ്യാസം തീയതി 16-3-2004 ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 371. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 27/2004/നിയമം തീയതി 11-2-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 127/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 372. നമ്പർ 11445/എച്ച്1/2003/നിയമം തീയതി 20-2-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 191/2004) (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 499/2002)-ന്റെ തിരുത്തൽ
- 373. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 331/2004/നിയമം തീയതി 29-3-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 300/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 374. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 2180/എച്ച്4/04/നിയമം തീയതി 18-3-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 325/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 375. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 500/2004/നിയമം തീയതി 21-5-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 513/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 376. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 84/2004/നിയമം തീയതി 18-6-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 622/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 377. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 92/2004/നിയമം തീയതി 24-6-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 657/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 378. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 840/2004/നിയമം തീയതി 10-8-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 877/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം
- 379. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 131/2004/നിയമം തീയതി 19-8-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 911/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം

- 380. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 10770/എച്ച്1/2004/നിയമം തീയതി 16-10-2004 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 1107/2004) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
- 381. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 756/2005/നിയമം തീയതി 27-9-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 911/2005) (ഇംഗ്ലീഷ് പരിഭാഷ ഉൾപ്പെടെ).
- 382. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 215/2005/നിയമം തീയതി 7-11-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 986/2005) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
- 383. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 21955/എച്ച്4/05/നിയമം തീയതി 2-2-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 98/2006)
- 384. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 67/2005/പി.എ.ഡി. തീയതി 8-8-2005 ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.

The following Bills passed by the Assembly and assented to by the Governor/President were laid on the Table by the Secretary :

- 1. 2005-ലെ കേരള കിസ്സാൻ പാസ് ബുക്ക് ആക്റ്റ് (2005-ലെ 47-ാം ആക്റ്റ്)
- 2. ദി കേരള ലാസ്റ്റ് റിഫോംസ് (മൂന്നാം ഭേദഗതി) ആക്റ്റ് (2006-ലെ 1-ാം ആക്റ്റ്)
- 3. 2006-ലെ കേരള ധന വിനിയോഗ (വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ട്) ആക്റ്റ് (2006-ലെ 2-ാം ആക്റ്റ്)
- 4. 2006-ലെ കേരള ധന വിനിയോഗ ആക്റ്റ് (2006-ലെ 3-ാം ആക്റ്റ്)
- 5. ദി കേരള ഇറിഗേഷൻ ആന്റ് വാട്ടർ കൺസർവേഷൻ (അമെന്റ്മെന്റ്) ആക്റ്റ് 2006 (2006-ലെ 4-ാം ആക്റ്റ്).

June 30, 2006

- 1. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 160/06/പി.ഡി. തീയതി 9-6-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 421/2006)
- 2. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 162/06/പി.ഡി. തീയതി 9-6-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 422/2006)
- 3. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 22/06/എഫ് & ഡബ്ല്യു.എൽ.ഡി തീയതി 18-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 402/06)
- 4. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 30072/ജെ1/06/ഐ.ഡി. തീയതി 23-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 409/2006)
- 5. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 89/06/ട്രാൻ. തീയതി 16-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 272/06)

6. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 11304/ബി3/2005/ട്രാൻ. തീയതി 9-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 395/06)
7. ജി. ഒ. (ആർടി.) നമ്പർ 153/06/ട്രാൻ. തീയതി 8-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 408/2006)
8. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 29/06/ട്രാൻ. തീയതി 15-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 413/06)
9. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 114/06/ആർ.ഡി. തീയതി 28-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 350/06)
10. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 92/2006/എച്ച് & എഫ്. ഡബ്ല്യു. ഡി. തീയതി 26-4-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 325/06, 326/06, 327/06)
11. കേരള സംസ്ഥാന മലിനീകരണ നിയന്ത്രണ ബോർഡിന്റെ 1996-97-ലെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
12. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 51/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 16-3-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 404/2006)
13. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 101/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 19-5-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 405/2006)
14. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 306/2005/കോ-ഓപ്. തീയതി 30-12-2005 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 406/2006)
15. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 106/2006/കോ-ഓപ്. തീയതി 2-6-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 433/2006)
16. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 64/2006/റ്റി.ഡി. തീയതി 20-6-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 443/2006)
17. തദ്ദേശസ്വയംഭരണ സ്ഥാപനങ്ങളെ സംബന്ധിച്ച കമ്പ്ലോളർ ആന്റ് ഓഡിറ്റർ ജനറൽ ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ 31-3-2005-ൽ അവസാനിച്ച വർഷത്തേക്കുള്ള ഓഡിറ്റ് റിപ്പോർട്ട്.
18. ജി. ഒ. (പി) നമ്പർ 19/2006/നിയമം തീയതി 31-1-2006 (എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 85/2006) ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
19. കേരള അഡ്വക്കേറ്റ്സ് ക്ലാർക്ക്സ് ക്ഷേമനിധി കമ്മിറ്റിയുടെ 2004-05-ലെ ഓഡിറ്റ് സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
20. കേരള സംസ്ഥാന മനുഷ്യാവകാശ കമ്മീഷന്റെ 2005 മാർച്ച് 31-ന് അവസാനിച്ച വർഷത്തെ കണക്കുകളിന്മേലുള്ള ഓഡിറ്റ് റിപ്പോർട്ട്. ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.
21. ജില്ലാ ലീഗൽ സർവ്വീസസ് അതോറിറ്റി (കോട്ടയം) യുടെ 1998-99 മുതൽ 2003-04 വരെയുള്ള കണക്കുകളുടെ ഓഡിറ്റ് റിപ്പോർട്ട് ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.

22. ജില്ലാ ലീഗൽ സർവ്വീസസ് അതോറിറ്റി (എറണാകുളം) യുടെ 1998-99 മുതൽ 2003-04 വരെയുള്ള കണക്കുകളുടെ ഓഡിറ്റ് റിപ്പോർട്ട് ഡിലേ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം.

The following Bills passed in the Assembly and assented to by the Governor/President were laid on the Table by the Secretary :

1. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (2-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 5-ാം ആക്ട്)
2. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (3-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 6-ാം ആക്ട്)
3. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (4-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 7-ാം ആക്ട്)
4. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (5-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 8-ാം ആക്ട്)
5. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (6-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 9-ാം ആക്ട്)
6. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (7-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 10-ാം ആക്ട്)
7. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (8-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 11-ാം ആക്ട്)
8. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (9-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 12-ാം ആക്ട്)
9. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (10-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 13-ാം ആക്ട്)
10. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (11-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 14-ാം ആക്ട്)
11. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (12-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 15-ാം ആക്ട്)
12. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (13-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 16-ാം ആക്ട്)
13. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (14-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 17-ാം ആക്ട്)
14. 2006-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (15-ാം നമ്പർ) ആക്ട് (2006-ലെ 18-ാം ആക്ട്)

APPENDIX V

Statement showing the details of Bills passed, date of introduction, amendments received, amendments received, date of passing etc.

Sl. No.	Name of Bill	Amendments received				Number of Members participated in the discussion	Time taken	Date of Passing			
		Date of Introduction of the Bill	Before reference to Subject/Select Committee	After reference to Subject/Select Committee	After reference to Subject/Select Committee						
1.	The Kerala Professional Colleges (Prohibition of Capitation Fee, Regulation of Admission, Fixation of Non-Exploitative Fee and other Measures to Ensure Equity and Excellence in Professional Education) Bill, 2006	22-6-2006	112	112	108	108	108	26	13	14.4	30-6-2006
			Ordinance disapproval motion	Circulation Subject/Select Committee	Circulation	Recommittal	Clases	Before reference to Subject/Select Committee	After reference to Subject/Select Committee	H. M.	
2.	The Kerala Appropriation (Vote on Account No. 2) Bill, 2006	30-6-2006	30-6-2006

APPENDIX VI

Salient Features of Bills Passed

THE KERALA PROFESSIONAL COLLEGES (PROHIBITION OF CAPITATION FEE, REGULATION OF ADMISSION, FIXATION OF NON-EXPLOITATIVE FEE AND OTHER MEASURES TO ENSURE EQUITY AND EXCELLENCE IN PROFESSIONAL EDUCATION)
BILL, 2006

The Hon'ble Supreme Court in its judgement in *P. A. Inamdar and others Vs. State of Maharashtra* has held that the State Government in the absence of a Central Legislation, can come out with a detailed well thought out legislation for ensuring fair, transparent and non-exploitative procedure for admission to ensure merit based admission in unaided professional colleges. The 93rd Constitutional Amendment has empowered the State Legislatures to reserve seats in unaided professional institutions for socially and educationally backward classes of citizens and for the Scheduled Castes and the Scheduled Tribes. The policy of the State is to protect and strengthen its long tradition of providing equitable opportunities for education at all levels by providing freeship/scholarship to socially and economically backward classes of students. Providing greater access to professional education would enhance national wealth, more so in the emerging Knowledge Economy. The State on its own does not have the resources to provide free education to all meritorious students belonging to the socially and economically weaker sections who want to pursue in professional education. The State has therefore decided to check the commercialization of professional education and to promote charitable investment in the unaided professional education sector.

The Bill is intended to achieve the above objects.

THE KERALA APPROPRIATION (VOTE ON ACCOUNT No. 2)
BILL, 2006

The Bill is introduced in pursuance of Article 204 (1) of the Constitution of India read with Article 206 thereof, to provide for the appropriation out of the Consolidated Fund of the State of Kerala of the moneys required to meet the expenditure charged on the Consolidated Fund of the State and the grants made in advance by the Legislative Assembly in respect of the estimated expenditure of the Government of Kerala during the months of August, September and October of the Financial Year 2006-07.

APPENDIX VII

**Details of Bills referred to Subject/Select Committees and Reports of the
Subject/Select Committees presented**

<i>Name of Bill</i>	<i>Date of Introduction</i>	<i>Subject Committee to which referred</i>	<i>Date of reference to Subject Committee</i>	<i>Date of meeting of the Subject Committee</i>	<i>Date of presentation of Report</i>	<i>By whom the Report was presented</i>
The Kerala Professional Colleges (Prohibition of Capitation Fee, Regulation of Admission, Fixation of Non-Exploitative Fee and other Measures to Ensure Equity and Excellence in Professional Education) Bill, 2006	22-6-2006	VI	22-6-2006	22-6-2006	26-6-2006	Shri M. A. Baby, Minister for Education and Culture

APPENDIX VIII

**Statement showing the details of Bills Published and
date of Circulation to members**

<i>Sl. No.</i>	<i>Name of Bill</i>	<i>Date of Publication</i>	<i>Date of Circulation</i>
1.	The Kerala Revenue Recovery (Amendment) Bill, 2006. (Bill No. 1)	14-6-2006	15-6-2006
2.	The Kerala Survey and Boundaries (Amendment) Bill, 2006. (Bill No. 2)	16-6-2006	18-6-2006
3.	The Kerala Public Accountants (Amendment) Bill, 2006. (Bill No. 3)	19-6-2006	19-6-2006
4.	The Kerala Professional Colleges (Prohibition of Capitation Fee, Regulation of Admission, Fixation of Non-Exploitative Fee and other Measures to Ensure Equity and Excellence in Professional Education) Bill, 2006. (Bill No. 4)	19-6-2006	20-6-2006
5.	The Kerala Ayurveda Health Centres (Issue of License and Control) Bill, 2006. (Bill No. 5)	20-6-2006	22-6-2006
6.	The Kerala Appropriation (Vote on Account No. 2) Bill, 2006. (Bill No. 10)	29-6-2006	29-6-2006
7.	The Kerala Finance Bill, 2006. (Bill No. 12)	28-6-2006	29-6-2006